
                    ISSN 1846 - 0224                      

       

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE SEMELJCI 

 

 

 

 

                    Broj 14/17 

 

Semeljci, 25. listopad 2017. 

 



Broj 14                                                Službeni glasnik                                            Stranica 1 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

Temeljem članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o oročavanju novčanog pologa (depozita) Općine Semeljci 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Iz sredstava proračuna Općine Semeljci oročava se iznos depozita od 1.700.000,00 

kuna s rokom oročavanja od šest mjeseci sklapanjem ugovora o oročenom depozitu s 

poslovnom bankom Općine Semeljci Addiko Bank d.d. iz Zagreba, Slavonske avenije 6. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Sredstva su namijenjena za izvođenje radova na sustavu odvodnje Općine Semeljci i 

vodovodne mreže. 

 

Ĉlanak 3. 

 

Zadužuje se Općinski načelnik kao ovlašteni zastupnik Općine Semeljci da s bankom 

sklopi ugovor o oročenom depozitu. 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u Služenom Glasniku 

Općine Semeljci. 

 

 

Klasa: 406-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1899 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                              Ivan Miladinović, dipl.ing v.r. 

 

 

 

______________________ 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                           Stranica 2 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

 

ZAKLJUĈAK 

povodom Pisma namjere HEP – Plin d.o.o. 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Povodom Pisma namjere HEP – Plin d.o.o.za kupnju plinskog distribucijskog sustava 

koji je u vlasništvu Općine Semeljci, Općinsko vijeće donosi Zaključak da se slaže sa 

prodajom plinske mreže te da se uđe u pregovore tek kada se HEP – Plin d.o.o. Osijek očituje 

o vrijednosti i uvjetima pod kojima bi kupio plinski distribucijski sustav Općine Semeljci kao 

i o stanju priključenih potrošača od preuzimanja distribucije plana od 2001. godine. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 310-02/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1900 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                            Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

_________________ 

 

 

 

 



           

Broj 14                                                 Službeni glasnik                                           Stranica 3 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

Temeljem članka 35. Statuta Općine Semeljci (Službeni glasnik Općine Semeljci, broj 2/13) i 

članka 2. Pravilnika o dodjeli stipendija Općine Semeljci (Službeni glasnik Općine Semeljci, 

broj 5/08 i 12/13), Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 

2017.godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o broju korisnika i visini stipendija Općine Semeljci 

za akademsku godinu 2017./2018. 

 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 

Općinsko vijeće Općine Semeljci u skladu s osiguranim proračunskim sredstvima odlučuje da 

se u akademskoj godini 2017./2018. dodijeli: 

 

- 20 studentskih stipendija u visini od 500,00 kuna mjesečno. 

 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

 

Stipendije će se dodijeliti na osnovi javnog natječaja koji će raspisati Općinski načelnik. 

Natječaj će biti objavljen na oglasnim pločama u svim naseljimaOpćine Semeljci i na web 

stranici Općine. 

      Provedbu natječaja, bodovanje i rangiranje kandidata koji su se prijavili na natječaj, vodi 

Povjerenstvo za dodjelu stipendija Općine Semeljci. 

Nakon provedenog natječaja Povjerenstvo podnosi Općinskom vijeću rang listu kandidata 

koji su se prijavili i zadovoljavaju kriterije iz natječaja. 

Općinsko vijeće donosi Odluku o dodjeli stipendija za akademsku godinu 2017./2018. 

     Sudionici natječaja koji nisu zadovoljni rezultatima natječaja, imaju pravo na podnošenje 

pisanog prigovora Općinskom vijeću u roku 8 dana od dana primitka Odluke o izboru. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

 

Zadužuje se Općinski načelnik da u roku od 15 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke 

raspiše javni natječaj za dodjelu stipendija za akademsku godinu 2017./2018. 

 



Broj 14                                                    Službeni glasnik                                          Stranica 4 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

     Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Semeljci. 

 

 

 

 

Klasa: 604-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1901 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                    Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14                                                     Službeni glasnik                                                  Stranica 5           

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

     Na temelju ĉlanka 143. stavak 4. Zakona o obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 

„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14 i 07/17), Odluke Općinskog vijeća Općine Semeljci Klasa:406-01/17-01/01, 

Ur.broj:2121/07-1/17-1551 od 17. kolovoza 2017. godine i ĉlanka 35. Statuta Općine 

Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci broj 2/13) Općinsko vijeće Općine 

Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. godine donijelo je  

 

 

 

P R A V I L N I K 

o sufinanciranju dijela troškova stanovanja uĉenika 

srednjih škola u Ċaĉkim domovima za školsku 2017./2018. godinu 

 

 

I.  OPĆE ODREDBE 

 

Ĉlanak 1. 

 

 

     Ovim Pravilnikom o sufinanciranju dijela troškova stanovanja uĉenika srednjih 

škola u Ċaĉkim domovima (u daljnjem tekstu: Pravilnik) utvrĊuju se uvjeti, kriteriji i 

postupak ostvarivanja prava na sufinanciranje. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

 

     Sredstva za sufinanciranje dijela troškova stanovanja uĉenika srednjih škola u Ċaĉ- 

kim domovima osiguravaju se u Proraĉunu Općine Semeljci u iznosu od 200,00 kn 

cijene koju plaća korisnik. 

 

      Sufinanciranje se odnosi na razdoblje od 01. rujna do 30. lipnja u tekućoj školskoj 

godini. 

 

 

 

II.  UVJETI ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA SUFINANCIRANJE 

 

 



Broj 14                                                Službeni glasnik                                               Stranica 6 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

 

     Pravo na sufinanciranje dijela troškova stanovanja uĉenika srednjih škola u Ċaĉkim 

domovima imaju redoviti uĉenici srednjih škola od prvog razreda, pa nadalje. 

 

 

     Uĉenici trebaju ispunjavati slijedeće uvjete: 

 

 

     a) OPĆI UVJETI 

 

- da su državljani Republike Hrvatske 

- da imaju prebivalište na podruĉju Općine Semeljci 

- da nisu korisnici neke druge subvencije 

- da su redovni uĉenici srednje škole 

- da imaju sklopljen ugovor sa Ċaĉkim domom 

- da roditelji odnosno skrbnici nemaju dugovanja prema Općini Semeljci. 

 

 

     b) POSEBNI UVJETI 

 

 

- da nisu ponavljali godinu. 

 

 

III.  KRITERIJI ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA SUFINANCIRANJE 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

 

     Kriterij za ostvarivanje prava na sufinanciranje dijela troškova stanovanja  u Ċaĉkim 

domovima: svi uĉenici srednjih škola imaju pravo na sufinanciranje, ako zadovoljavaju 

opće i posebne uvjete iz ovog Pravilnika. 

 

 

 

IV. POSTUPAK OSTVARIVANJA PRAVA NA SUFINANCIRANJE 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                             Stranica 7 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

Ĉlanak 5. 

 

 

     Zahtjev za ostvarivanje prava na sufinanciranje dijela troškova stanovanja u Ċaĉkim 

domovima podnosi se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Semeljci, uz koji se prilaže 

slijedeća dokumentacija: 

 

- preslika osobne iskaznice, 

- osobni identifikacijski broj, 

- preslika osobne iskaznice za sudužnika (roditelja ili staratelj) i osobni 

identifikacijski broj, 

- uvjerenje o prebivalištu, 

- potvrda o upisu u srednju školu 

- preslika ugovora o smještaju u uĉeniĉki dom  

- izjava da uĉenik ne ostvaruje drugu subvenciju  

- povrdu da nemaju dugovanja prema Općini Semeljci, koju će ishoditi u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Semeljci. 

 

 

Ĉlanak 6. 

 

 

     Zahtjev za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje prava na sufinanciranje dijela 

troškova stanovanja u Ċaĉkim domovima podnose roditelji uĉenika. 

     Rok za podnošenje zahtjeva je 8 dana od objave poziva zainteresiranima na prijavu. 

 

 

Ĉlanak 7. 

 

 

     Nakon isteka roka za podnošenje prijava, pristupa se njihovu razmatranju i uz njih 

priloženu dokumentaciju. 

 

 

Ĉlanak 8. 

 

 

     Roditelj (korisnik) izabranog kandidata i naĉelnik Općine zakljuĉuju ugovor o 

korištenju sufinanciranja, kojim će se regulirati meĊusobna prava i obveze. 

 



Broj 14                                                  Službeni glasnik                                            Stranica 8 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

     Korisnik je dužan odmah, a najkasnije u roku od 8 dana prijaviti Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Semeljci svaku promjenu iz ĉlanka 3. ovog Pravilnika, koja 

može utjecati na sufinanciranje troškova stanovanja uĉenika srednjih škola u Ċaĉkim 

domovima. 

 

 

Ĉlanak 9. 

 

     Ugovor sadrži: 

 

- naziv ugovornih strana, odnosno njihovih zastupnika, adresa i sjedište, 

- naziv i mjesto škole, naziv struke, smjera, zvanja ili zanimanja za koje se 

obrazuje uĉenik, 

- naziv i mjesto uĉeniĉkog doma u koji je uĉenik smješten, 

- vrijeme na koje se sufinanciranje dodjeljuje, njezina visina, te poĉetak i kraj 

njenog korištenja, 

- broj tekućeg raĉuna korisnika sufinanciranja, 

- naĉin kontrole sufinanciranja, 

- odustajanje od sufinanciranja i otkaz ugovora, 

- naĉin rješavanja meĊusobnih prava i obveza, te spornih sluĉajeva kao i druge 

uobiĉajene odrednice ugovora. 

 

 

Ĉlanak 10. 

 

 

     Općina Semeljci ima pravo jednostrano raskinuti ugovor s korisnikom sufinancira- 

nja u ovim sluĉajevima: 

 

- ako dijete tijekom obrazovanja ponavlja školsku godinu, 

- ako je korisnik dao netoĉne podatke ili dokumente u postupku zakljuĉivanja 

ugovora, 

- ako dijete prekine školovanje ili smještaj u Ċaĉkom domu, 

- ako dijete završi obrazovni program za koji je dobio sufinanciranje prije 

ugovorenog roka, 

- ako promjeni prebivalište. 

 

 

     Sufinanciranje se dodjeljuje na poĉeku školske godine, a može se dodijeliti i 

najkasnije do poĉetka drugog polugodišta školske godine. 

 



Broj 14                                                      Službeni glasnik                                        Stranica 9  

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Ĉlanak 11. 

 

 

     Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 602-03/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1902 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

 

                                                                                       Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                       Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14                                                 Službeni glasnik                                             Stranica 10 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

povodom Prijedloga Pravilnika o sufinanciranju dijela troškova boravka u djeĉjim 

vrtićima za 2017./2018. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

Povodom Pravilnika o sufinanciranju dijela troškova boravka u dječjim vrtićima za 

2017./2018. godinu Općinsko vijeće donosi Zaključak da se provjeri koliko iznose troškovi 

dječjih vrtića za roditelje, te da se potom odluči u kojem iznosu će Općina sufinancirati 

troškove boravka djece u dječjim vrtićima. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 602-03/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1903 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

            Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                              Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                         Stranica 11 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

u vezi sufinanciranja školske prehrane u osnovnim školama 

 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće prihvaća prijedlog da se sufinancira školska prehrana u osnovnim 

školama, a visina ovisi o udjelu sufinanciranja Osječko – baranjske županije. Ako će Osječko 

– baranjska županija sufinancirati prehranu svih učenika tada će Općina Semeljci sudjelovati 

u sufinanciranju u iznosu od 10%, a ako će se financirati samo prehrana učenika viših razreda 

u naselju Semeljci, tada će Općina Semeljci sudjelovati u sufinanciranju u iznosu od 20%. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

 

Klasa: 602-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1904 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                         Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

___________________ 
 

 

 

 

 



Broj 14                                                 Službeni glasnik                                          Stranica 12 

__________________________________________________________________________ 

 

 

     Na temelju ĉlanka 35. Statuta Općine Semeljci  („Službeni glasnik“ Općine Semeljci 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 

2017. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K A 

o financiranju dijela troškova prijevoza učenika srednjih škola 

sa područja Općine Semeljci 

 

 

I. 

     Općinsko vijeće jednoglasno je donijelo Odluku o financiranju dijela troškova 

prijevoza uĉenika srednjih škola sa podruĉja Općine Semeljci po ugovorima sklopljenim 

sa prijevozniĉkim tvrtkama „Polet“  d.o.o. iz Vinkovaca i „Panturist“ d.o.o. iz Osijeka. 

 

II. 

     Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

Klasa: 021-05/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1905 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

 

 

                                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                           Ivan Miladinović, dipl.ing.v.r. 

 

 

 

_____________________ 

 

 

 



Broj 14                                                 Službeni glasnik                                           Stranica 13 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

u vezi Pisma namjere Općine Bilje 

 

 

Ĉlanak 1. 

Općina Bilje Pismom namjere iskazala je interes za preuzimanje poslovnog udjela (uz 

naknadu nominalne vrijednosti) koji Općina Semeljci ima u Gradskom prijevozu putnika 

d.o.o. (skraćeno GPP d.o.o)sa sjedištem u Osijeku, Cara Hadrijana 1. Trgovačko društvo se 

nalazi u suvlasništvu jedinica lokalne samouprave, od čega Općina Semeljci drži 0,01 % 

nominalne vrijednosti 4.600,00 kuna.  

Općinsko vijeće donosi Zaključak da se slaže sa prodajom vlasničkog udjela Općine 

Semeljci u Gradskom prometu putnika d.o.o., ali da se prvo ispitaju pravni temelji prodaje 

vlasničkih udjela.  

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

 

Klasa: 943-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1906 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                             Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

__________________ 
 



 Broj 14                                               Službeni glasnik                                           Stranica 14 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

     Na temelju ĉlanka 35. Statuta Općine Semeljci  („Službeni glasnik“ Općine Semeljci 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 

2017. godine, donijelo je 

 

 

 

Z A K L J U Ĉ A K 

povodom izvješća načelnika o raspolaganju 

državnim poljoprivrednim zemljištem na području 

Općine Semeljci 

 

 

I. 

 

     Općinsko vijeće jednoglasno je usvojilo izvješće općinskog naĉelnika o raspolaganju 

državnim poljoprivrednim zemljištem na podruĉju Općine Semeljci. 

 

 

II. 

 

     Ovaj Zakljuĉak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 320-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1907 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

                                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                          Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

__________________ 

 

 

 



Broj 14                                                Službeni glasnik                                             Stranica 15 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

           o davanju u zakup poslovnog prostora u Koritni 

 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće donosi Zaključak da se ne ide u raspisivanje natječaja za zakup 

poslovnog prostora u Koritni, Kolodvorska 1, površine 112 m². Razlozi zbog kojih se neće 

raspisati natječaj su visoki troškovi natječajnog postupka, kao i taj što na zadnjem raspisanom 

natječaju od 02. listopada 2017. godine nije pristigla niti jedna ponuda. 

Natječaj za gore navedeni poslovni prostor će se raspisati jedino u slučaju ako bude 

bilo zainteresiranih zakupnika. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 372-02/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1935 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                          Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

___________________ 
 

 

 



Broj 14                                                 Službeni glasnik                                            Stranica 16 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

o zamolbi BOSO d.o.o. 

 

Ĉlanak 1. 

Povodom zamolbe BOSO d.o.o. kojom je iskazao zainteresiranost za zakup poslovnog 

prostora koji se nalazi u Vrbici, Kešinačka 3, a koji bi koristili u svrhu proširenja svoje 

trgovine. Navedeni prostor se nalazi na kč.br. 752 koja je u vlasništvu Općine Semeljci, ali na 

temelju Ugovora o ustupanju poslovnih prostorija od 1. travnja 1970. godine uknjiženo je 

pravo korištenja poslovne prostorije od 67m² koja se nalazi u kući br. 1 Kešinačka ulica, a 

koja je sagrađena na kč.br. 752 u korist: TRGOPROMET – trgovinsko poduzeće na veliko i 

malo, Đakovo čiji je pravni slijednik PAN TRGOPROMET d.d., Đakovo koji je u stečaju. 

Općinsko vijeće donosi Zaključak da se slaže sa davanjem u zakup poslovnog prostora 

u Vrbici putem javnog natječaja, ali tek kad se riješe imovinsko pravni odnosi sa PAN 

TRGOPROMETOM d.d. 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 372-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1936 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                  Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

____________________ 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                            Stranica 17 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

 

ZAKLJUĈAK 

povodom Pisma namjere Ivan Romac za kupovinu poljoprivrednog zemljišta 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Povodom Pisma namjere kojim je Ivan Romac, Matije Gupca 59, Koritna zainteresiran 

za kupovinu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Semeljci koje se nalazi na kč.br. 

380/3 upisano u zk.ul. 113 k.o. Šodolovci u naravi Oranica Berak površine od 10930 m². 

Općinsko vijeće donosi Zaključak da se slaže sa prodajom poljoprivrednog zemljišta 

uz prethodnu procjenu vrijednosti zemljišta od strane ovlaštenog procjenitelja i uz prethodno 

raspisivanje javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta.  

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 945-01/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1937 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                        Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

___________________ 
 

 

 

 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                         Stranica 18 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

o povećanju financijskih sredstava za rad udruga 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće donosi Zaključak da će o financijskim sredstvima za rad udruga sa 

područja Općine Semeljci bez objavljivanja javnog natječaja odlučivati Povjerenstvo za 

dodjelu potpora udrugama sa područja Općine Semeljci u iznosu do 5.000,00 kuna za 

aktivnosti koje iz opravdanih razloga nisu mogle biti planirane u godišnjem planu udruge.  

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

 

Klasa: 402-04/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1938 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

            Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                              Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

_____________________ 
 

 

 

 

 



Broj 14                                                    Službeni glasnik                                         Stranica 19 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, 

broj 2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. 

godine donosi 

 

ZAKLJUĈAK 

o zamolbama za donacije udruga izvan podruĉja Općine Semeljci 

 

 

Ĉlanak 1. 

Općinsko vijeće donosi Zaključak da se ne sufinancira rad i djelovanje udruga koja 

nisu sa područja Općine Semeljci. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

Klasa: 402-06/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1939 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                          Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

___________________ 
 

 

 

 

 

 



Broj 14                                               Službeni glasnik                                              Stranica 20 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, broj 

2/13) Općinsko vijeće Općine Semeljci na 4. sjednici održanoj dana 19. listopada 2017. godine donosi 

 

 

ZAKLJUĈAK 

u vezi ponuda radija za oglašavanje  

 

Ĉlanak 1. 

Povodom ponuda Novog radija d.o.o. za informiranje i marketing i Radija Đakovo u svrhu 

sklapanja ugovora za medijsko oglašavanje Općinsko vijeće donosi Zaključak da se ugovori ne 

sklapaju već da se oglašavanje vrši po potrebi, jer sklapanjem ugovora se stvara mjesečna obaveza 

plaćanja promidžbenih usluga bez obzira ima li potreba za oglašavanjem ili ne. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Semeljci. 

 

 

 

 

Klasa: 033-02/17-01/01 

Ur.broj: 2121/07-1/17-1940 

Semeljci, 19.10.2017. godine 

 

        

           Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                              Ivan Miladinović, dipl.ing. v.r. 

 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 



Broj 14                                              Službeni glasnik                                         Stranica 21    

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

S A D R Ž A J : 

 

 

 

 

I.  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SEMELJCI 

 

 

 

1. Odluka o oroĉavanju novĉanog pologa (depozita) Općine Semeljci ....................... str. 1 

 

2. Zakljuĉak povodom Pisma namjere HEP-Plin d.o.o. iz Osijeka ............................. str. 2 

 

3. Odluka o broju korisnika i visini stipendija Općine Semeljci za akademsku 

    godinu 2017./2018. ........................................................................................................ str. 3 

 

4. Pravilnik o sufinanciranju dijela troškova stanovanja uĉenika srednjih 

    škola u Ċaĉkim domovima za školsku 2017./2018. godinu ........................................ str. 5 

 

5. Zakljuĉak povodom Prijedloga Pravilnika o sufinanciranju dijela troškova 

    boravka u djeĉjim vrtićima za 2017./2018. godinu .................................................. str. 10 

 

6. Zakljuĉak u vezi sufinanciranja školske prehrane u osnovnim školama .............. str. 11 

 

7. Odluka o financiranju dijela troškova prijevoza uĉenika srednjih škola 

    sa podruĉja Općine Semeljci ..................................................................................... str. 12 

 

8. Zakljuĉak u vezi Pisma namjere Općine Bilje ......................................................... str. 13 

 

9. Zakljuĉak povodom izvješća naĉelnika o raspolaganju državnim poljoprivred- 

    nim zemljištem na podruĉju Općine Semeljci ......................................................... str. 14 

 

10. Zakljuĉak o davanju u zakup trgovaĉkog poslovnog prostora u Koritni ........... str. 15 

 

11. Zakljuĉak o zamolbi BOSO d.o.o. iz Vinkovaca ................................................... str. 16 

 

12. Zakljuĉak povodom Pisma namjere Ivana Romac iz Koritne za kupovinu 

      poljoprivrednog zemljišta ........................................................................................ str. 17 



 

Broj 14                                                Službeni glasnik                                      Stranica 22 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

13. Zakljuĉak o povećanju financijskih sredstava za rad udruga sa podruĉja 

      Općine Semeljci ........................................................................................................ str. 18 

 

14. Zakljuĉak o zamolbama za donacije udrugama izvan podruĉja Općine 

      Semeljci ...................................................................................................................... str. 19 

 

15. Zakljuĉak u vezi ponuda radija za oglašavanje .................................................... str. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14                                              Službeni glasnik                                           Stranica 23 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Izdaje: Općina Semeljci 

Glavni i odgovorni urednik Grga Lonĉarević - Naĉelnik Općine Semeljci 

Tisak: Upravni odjel Općine Semeljci, Kolodvorska 2 

OsloboĊeno plaćanja poreza na promet aktom Ministarstva kulture i prosvjete 

Kl. oznaka: 612-10/94-01-382, Ur.broj: 532-03-01/5-94-01 od 22. ožujka 1994. godine 

   


